
"Азаматтық хал актілерін тіркеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет регламенттерін бекіту туралы" Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 
2015 жылғы 8 қыркүйектегі № 228 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2016 жылғы 22 желтоқсандағы № 391 
қаулысы. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 25 
қаңтарда № 4844 болып тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2020 жылғы 11 наурыздағы № 74 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 11.03.2020 №

 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 74
ө т к е н  с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і ) .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 27-бабының , "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы2-тармағына
" Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі Заңының , "16-бабына
Азаматтық хал актілерін тіркеу және апостильдеу мәселелері бойынша 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Әділет министрінің 2015 жылғы 17 сәуірдегі № 219 бұйрығына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Әділет 
министрінің 2016 жылғы 30 қыркүйектегі № 821 (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 14349)  бұйрығына
сәйкес Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Азаматтық хал актілерін тіркеу мәселелері бойынша мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет регламенттерін бекіту туралы" Шығыс Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2015 жылғы 8 қыркүйектегі № 228 (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде 4174 нөмірімен тіркелген, 2015 жылғы 3 
желтоқсандағы № 139 (17228), 2015 жылғы 5 желтоқсандағы № 140 (17229) "
Дидар", 2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 143 (19742), 2015 жылғы 7 
желтоқсандағы № 144 (19743) "Рудный Алтай" газеттерінде жарияланған) 

 мынадай өзгерістер енгізілсін:қаулысына



      аталған қаулымен бекітілген "Бала тууды тіркеу, оның ішінде азаматтық хал 
актілерінің жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер енгізу" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Мемлекеттік қызметті көрсетудің нәтижесі:
      жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен кезде қағаз жеткізгіштегі туу 
туралы куәлік, енгізілген өзгерістерімен, толықтыруларымен және түзетулерімен 
қоса туу туралы қайталама куәлік немесе "Азаматтық хал актілерін тіркеу және 
апостильдеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2015 
жылғы 17 сәуірдегі № 219 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде тіркелген нөмірі 11374) бұйрығымен бекітілген "Бала тууды тіркеу, 
оның ішінде азаматтық хал актілерінің жазбаларына өзгерістер, толықтырулар 
мен түзетулер енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартының (бұдан әрі 
– стандарт)  көзделген негіздер мен жағдайлар бойынша 10-тармағымен
мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы дәлелді жауап.
      Порталда көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетіне" қызметті 
көрсетушінің уәкілетті адамының электрондық цифрлы қолтаңба (бұдан әрі – 
ЭЦҚ) қойылған электрондық құжат нысанында мемлекеттік қызмет көрсету 
нәтижесі берілетін күнінің белгіленгені туралы хабарлама немесе стандарттың 10

 қарастырылған жағдайларда және негіздер бойынша мемлекеттік -тармағымен
қызмет көрсетуден бас тарту туралы электрондық құжат нысанындағы дәлелді 
жауап жолданады.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесінің нысаны: қағаз түрінде.";
       екінші бөлімінің екінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:6-тармақтың
      "бала туылған күнінен бастап үш жұмыс күні өткеннен кейін баланың тууы 
туралы өтініш берілген жағдайда, мемлекеттік көрсетілетін қызмет күнтізбелік 
15 (он бес) күн ішінде көрсетіледі;";
       бесінші бөлімінің екінші абзацы мынадай редакцияда 12-тармақтың
жазылсын:
      "бала туылған күнінен бастап үш жұмыс күні өткеннен кейін баланың тууы 
туралы өтініш берілген жағдайда, мемлекеттік көрсетілетін қызмет күнтізбелік 
15 (он бес) күн ішінде көрсетіледі;";
      аталған қаулымен бекітілген "Неке қиюды (ерлі-зайыптылықты) тіркеу, оның 
ішінде азаматтық хал актілері жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен 
түзетулер енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Мемлекеттік қызметті көрсетудің нәтижесі:



      жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен кезде қағаз жеткізгіштегі неке
қиюды (ерлі-зайыптылықты) мемлекеттік тіркеу туралы куәлік, енгізілген 
өзгерістерімен, толықтыруларымен және түзетулерімен қоса қайталама неке қию 
(ерлі-зайыптылық) туралы куәлік немесе "Азаматтық хал актілерін тіркеу және 
апостильдеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2015 
жылғы 17 сәуірдегі № 219 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде тіркелген нөмірі 11374) бұйрығымен бекітілген "Неке қиюды (
ерлі-зайыптылықты) тіркеу, оның ішінде азаматтық хал актілері жазбаларына 
өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
стандартының (бұдан әрі – стандарт)  көзделген жағдайларда және10-тармағында
негіздер бойынша мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы дәлелді 
жауап.
      Порталда көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетіне" көрсетілетін 
қызметті берушінің уәкілетті адамының электрондық-цифрлық қолтаңбасымен (
бұдан әрі - ЭЦҚ) куәландырылған электрондық құжат нысанында электрондық 
өтінішті қабылдау және неке қиюды (ерлі-зайыптылықты) мемлекеттік тіркеу 
күнін белгілеу туралы хабарлама немесе стандартының  көзделген10-тармағында
жағдайларда және негіздер бойынша мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту 
туралы электрондық құжат нысанында дәлелді жауап жолданады.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесінің нысаны: қағаз түрінде.";
      аталған қаулымен бекітілген "Азаматтық хал актілерін тіркеу туралы 
қайталама куәліктер немесе анықтамалар беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Көрсетілетін мемлекеттік қызметтің нәтижесі:
      1) Мемлекеттік корпорацияда – азаматтық хал актілерін тіркеу туралы 
қайталама куәлікті немесе анықтаманы немесе мемлекеттік қызмет көрсетуден 
бас тарту туралы жауапты жеке басын куәландыратын құжатын көрсеткен кезде, 
"Азаматтық хал актілерін тіркеу және апостильдеу мәселелері бойынша 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Әділет министрінің 2015 жылғы 17 сәуірдегі № 219 (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 11374) 
бұйрығымен бекітілген "Азаматтық хал актілерін тіркеу туралы қайталама 
куәліктер немесе анықтамалар беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
стандартының (бұдан әрі – стандарт)  көзделген жағдайда және де 10-тармағында
қағаз жеткізгіште беру;
      2) порталда:



      қайталама куәлік алған кезде – электрондық құжат нысанындағы көрсетілетін
қызметті берушінің уәкілетті тұлғасының электрондық цифрлық қолтаңбасымен 
(бұдан әрі - ЭЦҚ) куәландырылған электрондық өтініштің қабылданғаны туралы 
хабарлама немесе стандартының  көзделген жағдайларда және 10-тармағында
негіздер бойынша мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы электрондық
құжат нысанындағы дәлелді жауап;
      электрондық құжат нысанындағы көрсетілетін қызметті берушінің уәкілетті 
тұлғасының ЭЦҚ куәландырылған азаматтық хал актілерін тіркеу туралы 
анықтамалар алу.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін ұсыну нысаны: қағаз түрінде.";
      аталған қаулымен бекітілген "Әке болуды анықтауды тіркеу, оның ішінде 
азаматтық хал актілері жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер 
енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Мемлекеттік қызметті көрсетудің нәтижесі:
      жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен кезде қағаз жеткізгіштегі әке 
болуды анықтау туралы куәлік, туу туралы куәлік (туу туралы акт жазбаға 
өзгерістер енгізілген жағдайда), енгізілген өзгерістерімен, толықтырулармен 
және түзетулермен қоса әке болуды анықтау туралы қайталама куәлік немесе "
Азаматтық хал актілерін тіркеу және апостильдеу мәселелері бойынша 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Әділет министрінің 2015 жылғы 17 сәуірдегі № 219 (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 11374) 
бұйрығымен бекітілген "Әке болуды анықтауды тіркеу, оның ішінде азаматтық 
хал актілері жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер енгізу" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартының (бұдан әрі – стандарт) 

-тармағында көзделген жағдайларда және негіздер бойынша стандартының 9-1
мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы дәлелді жауап.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесінің нысаны: қағаз түрінде.";
       тоғызыншы бөлімі мынадай жаңа редакцияда жазылсын:6-тармақтың
      "Мемлекеттік қызмет көрсету мерзімі:
      1) егер туу туралы акт жазбасы өтініш берген жерде болса, көрсетілетін 
қызметті берушіге құжаттар топтамасын тапсырған кезден бастап - 1 (бір) жұмыс
күні;
      2) егер туу туралы акт жазбасы Қазақстан Республикасының аумағында басқа
тіркеуші органда болса, көрсетілетін қызметті алушыны 3 (үш) күнтізбелік күн 
ішінде хабардар ете отырып, көрсетілетін қызметті берушіге құжаттар 
топтамасын тапсырған кезден бастап - 30 (отыз) күнтізбелік күн;



      3) азаматтық хал акт жазбасына өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер 
енгізу туралы өтініш күнтізбелік 15 (он бес) күн ішінде қаралады (қабылданған 
күн мемлекеттік қызмет көрсету мерзіміне кірмейді), басқа мемлекеттік 
органдарға сұрау салу қажет болған кезде қызмет көрсету мерзімі көрсетілетін 
қызметті алушыны 3 (үш) күнтізбелік күн ішінде хабардар ете отырып, 
күнтiзбелiк 30 (отыз) күннен аспайтын уақытқа ұзартылады;";
      аталған қаулымен бекітілген "Атын, әкесінің атын, тегін ауыстыруды тіркеу, 
оның ішінде азаматтық хал актілері жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен 
түзетулер енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Мемлекеттік қызметті көрсетудің нәтижесі:
      жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен кезде атын, әкесінің атын, 
тегін ауыстыру туралы куәлік, туу туралы куәлік (туу туралы акт жазбасын 
өзгерістер енгізілген жағдайда), енгізілген өзгерістермен, толықтырулармен және
түзетулермен атын, әкесінің атын, тегін ауыстыру туралы қайталама куәлік 
немесе "Азаматтық хал актілерін тіркеу және апостильдеу мәселелері бойынша 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Әділет министрінің 2015 жылғы 17 сәуірдегі № 219 (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 11374) 
бұйрығымен бекітілген "Атын, әкесінің атын, тегін ауыстыруды тіркеу, оның 
ішінде азаматтық хал актілері жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен 
түзетулер енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартының (бұдан әрі – 
стандарт) стандартының  көзделген негіздер бойынша және 10-тармағында
жағдайларда мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы қағаз 
жеткізгіштегі дәлелді жауап.
      Порталда көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетіне" қызмет 
берушінің уәкілетті адамының ЭЦҚ қолтаңбасымен куәландырылған 
электрондық құжат нысанында электрондық өтініштің қабылданғаны және атын, 
әкесінің атын, тегін ауыстыруды тіркеу күнінің тағайындалғаны туралы 
хабарлама стандарттың  көзделген негіздер бойынша және 10-тармағында
жағдайларда мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы электронды құжат
нысанындағы дәлелді жауап жолданады.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесінің нысаны: қағаз түрінде.";
      аталған қаулымен бекітілген "Азаматтық хал актілерінің жазбаларын қалпына
келтіру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесі:
      жеке басын куәландыратын құжатты көрсету кезінде азаматтық хал актісін 
мемлекеттік тіркеу туралы куәлік немесе "Азаматтық хал актілерін тіркеу және 



апостильдеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2015 
жылғы 17 сәуірдегі № 219 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде тіркелген нөмірі 11374) бұйрығымен бекітілген "Азаматтық хал 
актілерінің жазбаларын қалпына келтіру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
стандартының (бұдан әрі – стандарт)  көзделген негіздер бойынша10-тармағында
және жағдайда мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы қағаз 
жеткізгіштегі дәлелді жауап.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесінің нысаны: қағаз түрінде.";
      аталған қаулымен бекітілген "Қайтыс болуды тіркеу, оның ішінде азаматтық 
хал актілері жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер енгізу" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Мемлекеттік қызметті көрсетудің нәтижесі:
      жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен кезде қағаз жеткізгіштегі 
қайтыс болу туралы куәлік, енгізілген өзгерістерімен, толықтыруларымен және 
түзетулерімен қоса қайтыс болу туралы қайталама куәлік немесе "Азаматтық хал 
актілерін тіркеу және апостильдеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін 
қызметтер стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Әділет 
министрінің 2015 жылғы 17 сәуірдегі № 219 (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 11374) бұйрығымен бекітілген "
Қайтыс болуды тіркеу, оның ішінде азаматтық хал актілері жазбаларына 
өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
стандартының (бұдан әрі – стандарт)  көзделген жағдайларда және10-тармағында
негіздер бойынша мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы дәлелді 
жауап.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін ұсыну нысаны: қағаз түрінде.";
      аталған қаулымен бекітілген "Бала асырап алуды тіркеу, оның ішінде 
азаматтық хал актілері жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер 
енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Көрсетілетін мемлекеттік қызметтің нәтижесі:
      жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен кезде қағаз жеткізгіштегі ұл (
қыз) асырап алу туралы және баланың туу туралы куәлік, енгізілген 
өзгерістерімен, толықтыруларымен және түзетулерімен ұл (қыз) асырап алу 
туралы қайталама куәлік немесе "Азаматтық хал актілерін тіркеу және 
апостильдеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2015 
жылғы 17 сәуірдегі № 219 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 



тізілімінде тіркелген нөмірі 11374) бұйрығымен бекітілген "Бала асырап алуды 
тіркеу, оның ішінде азаматтық хал актілері жазбаларына өзгерістер, 
толықтырулар мен түзетулер енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
стандартының (бұдан әрі – стандарт)  көзделген негіздер мен 9-1-тармағында
жағдайларда мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы дәлелді жауап.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесінің нысаны: қағаз түрінде.";
      аталған қаулымен бекітілген "Некені (ерлі-зайыптылықты) бұзуды тіркеу, 
оның ішінде азаматтық хал актілері жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен 
түзетулер енгізу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Көрсетілетін мемлекеттік қызметтің нәтижесі:
      жеке басын куәландыратын құжатты көрсету кезінде қағаз жеткізгіштегі 
некені (ерлі-зайыптылықты) бұзуды мемлекеттік тіркеу туралы куәлік, енгізілген 
өзгерістерімен, толықтыруларымен және түзетулерімен некені (
ерлі-зайыптылықты) бұзу туралы қайталама куәлік немесе "Азаматтық хал 
актілерін тіркеу және апостильдеу мәселелері бойынша мемлекеттік көрсетілетін 
қызметтер стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Әділет 
министрінің 2015 жылғы 17 сәуірдегі № 219 (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 11374) бұйрығымен бекітілген "
Некені (ерлі-зайыптылықты) бұзуды тіркеу, оның ішінде азаматтық хал актілері 
жазбаларына өзгерістер, толықтырулар мен түзетулер енгізу" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет стандартының (бұдан әрі – стандарт)  10-тармағында
көзделген жағдайлар мен негіздер бойынша мемлекеттік қызмет көрсетуден бас 
тарту туралы дәлелді жауап.
      Порталда көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетіне" қызметті 
берушінің уәкілетті адамының электрондық цифрлық қолтаңбасымен (бұдан әрі -
ЭЦҚ) куәландырылған электрондық құжат нысанында электрондық өтініштің 
қабылданғанын растау және некені (ерлі-зайыптылықты) бұзуды тіркеу күнінің 
белгіленуі туралы хабарлама стандарттың  көзделген негіздер мен 10-тармағында
жағдайлар бойынша мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы 
электронды құжат нысанында дәлелді жауап жолданады.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесінің нысаны: қағаз түрінде.".
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.

      Шығыс Қазақстан облысы әкімінің
      міндетін атқарушы Н. Сақтағанов



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


